Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.06.2013.                                                                                    №   30

с. Лозное

 Об отмене постановления главы Лозновского сельского поселения от 17.05.2013. № 22  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация деятельности культурно-досуговых учреждений по проведению мероприятий на территории Лозновского сельского поселения»
  На основании протеста прокурора   советника юстиции  Дубовской прокуратуры   Волгоградской области  от 14.06.2013. № 70-18-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Лозновского сельского поселения от 17.05.2013. № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация деятельности культурно-досуговых учреждений по проведению мероприятий на территории Лозновского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Лозновского

сельского поселения                                                                 В.С. Зеленев